Kapazitiver Füllstands-
transmitter / -schalter
inkl. Temperaturkontrolle
LCC2
● Für Ölbehälter auch mit hoher Füllstandunruhe entwickelt
● Keine bewegten Teile
● Automatische Erkennung unterschiedlicher Ölsorten durch
Referenzkapazität

invertierter Ausgang
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
LCC2 - B H S
=Option
1. Form
B
Gerade Form (Einbau von oben)
mit Schutzrohr
2. Anschluss
H Einschraubgewinde
3. Einbaulänge L
200 200 mm (Lm= 164 mm)
400 400 mm (Lm= 364 mm)
600 600 mm (Lm= 564 mm)
4. Ausgangssignal
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0...10 V
5. Schaltfunktion
L Minimum-Schalter
H Maximum-Schalter
6. Programmierung
N Nicht programmierbar (kein Teach-In)
P  Programmierbar (Teach-In möglich)
7. Schaltausgangspegel
O Standard
I Invertiert
8. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
Optionen
Filterzeit                    Off 0,2 0,5 1 2 4 8 16 32 sec
 Sonderbereich Analogausgang: mm
<= Messbereich (Standard=Messbereich)
Schaltverzögerung , s
(von Normal zu Alarm)
Rückschaltverzögerung , s
(von Alarm zu Normal)
Power-On-Delay s
(Zeit nach Anlegen der Versorgung, in der
Schaltausgang nicht betätigt wird)
Schaltausgang fest eingestellt (< Lm) mm
Sonderhysterese (Standard= 5mm) mm
Temperaturüberwachung max. 100 °C °C
(Standard = 90 °C)
Bei  nicht ausgefüllten Feldern wird automatisch die Standardein-
stellung ausgewählt.
Zubehör
Flansch
incl. O-Ring (unverlierbar). Maße siehe unter Abmessungen.
1. 2. 3. 4.
FL-LCC2 - 75 M 4 - 60
1. Außendurchmesser
75 Ø 75 mm
2. Anschlusswerkstoff
M CW614N vernickelt
3. Lochung
4 4-fache Lochung
4. Teilkreisdurchmesser
60  Ø 60 mm
● Kundenspezifische Flansche auf Anfrage
● Rundsteckverbinder / Kabel (KB...)
● Gerätekonfigurator ECI-1
4 pi-ho_le-lcc2_d V1.02-04
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<